HUYỆN UỶ HÀM THUẬN BẮC                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BCĐ THỰC HIỆN QCDC Ở CƠ SỞ
                           *                         Hàm Thuận Bắc, ngày 20 tháng 9 năm 2022

         Số 04-CV/BCĐ
   Gửi bảng chấm điểm, xếp loại thực hiện QCDC
                        ở các loại hình

                                  Kính gửi:   - Các cơ quan, đơn vị, phòng, ban trực thuộc huyện,
                                                     - UB Mặt trận, đoàn thể chính trị - xã hội, hội quần
                                                           chúng huyện.

                                              - Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 03-CV/BCĐ, ngày 14/9/2022 của Ban Chỉ đạo thực
hiện Quy chế dân chủ của tỉnh về gửi bảng điểm, xếp loại thực hiện Quy chế dân chủ
ở các loại hình cơ sở; Ban chỉ đạo thực thực hiện QCDC huyện gửi các Bảng chấm
điểm, xếp loại thực hiện QCDC đối với các loại hình cơ sở để Ban Chỉ đạo thực hiện
QCDC các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị, phòng, ban trực thuộc huyện; Uỷ ban
Mặt trận, đoàn thể chính trị - xã hội, hội quần chúng huyện triển khai, thực hiện kể
từ năm 2022 (kèm theo các Bảng chấm điểm)

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai, thực hiện; quá
trình thực hiện, nếu có vướng mắc hoặc phát sinh vấn đề mới đề nghị phản ánh về
Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện QCDC huyện (qua Ban Dân vận Huyện ủy) để
giải thích hoặc báo cáo Thường trực Ban Chỉ đạo huyện cho ý kiến./.

Nơi nhận:                                                                           UỶ VIÊN BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,                                         kiêm
 - Lưu Ban Chỉ đạo.                                                              PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

                                                                                                                  Cao Văn Bảy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T14:14:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Cao Văn Bảy<CAOVANBAY/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T12:54:01+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!